ATEX certifikace
Kompaktní provedení
Montáž na lištu DIN 35
Klasifikace
II 1(G) [Ex ia Ga] IIC
II 1(G) [Ex ia Ga] IIB
II 1(G) [Ex ia Da] IIIC
I (M1) [Ex ia Ma] I

MM 9474 ET 10/100 BASE-T
MM 9474 ETG 10/100/1000 BASE-T
Objednací kód            Popis
 MM GROUP - katalog
Technická data
MMG průmyslový ethernet
Jiskrově bezpečné obvody Ex
Zenerovy bariéry
Listopad 2018
MM 9474-ET(G)
MM 9474-ET(G)
MMG jiskrově bezpečný ethernet interface
Pouzdro P17:
99
11
4
,5
Zóna bez nebezpečí výbuchu:
Um = 250 V
Zóna s nebezpečím výbuchu:
10/100Mbps Gigabit versions
Uo = 6.0 V Uo = 6.0 V
Io = 2.24 A Io = 4.48 A
Po = 2.04 W Po = 4.08 W
Ci = 0.504 uF Ci = 0.504 uF
Li = 0 Li = 0
Ui = 6.51 V Ui = 6.51 V
Vstupní kapacity a indukčnosti jsou uvedeny v tabulce.
 MM GROUP - katalog
Verze Skupina Indukčnost Lo(uH) Kapacita Co (uF)
10/100 Mbps MM 9474 ET I 160 25
10/100 Mbps MM 9474 ET IIA 130 22
10/100 Mbps MM 9474 ET IIB/IIIC 100 17
10/100 Mbps MM 9474 ET IIC 25 4,5
Gigabit MM 9474 ETG I 56 39
Gigabit MM 9474 ETG IIA 46 34